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PÖYTÄKIRJA 

2024–2027 Ilmastopaneelin 11. kokous  

Aika: 5.2.2025 klo 15.30-17.00   
Paikka: Teams, tapaaminen etäyhteydellä  
Paikalla: 
Panelistit: Antti Arasto, Jaana Halonen, Paula Kivimaa, Hannele Korhonen, Kati Koponen, Kati Kulovesi (klo 
16.43 alkaen), Jarek Kurnitski, Heikki Lehtonen, Raisa Mäkipää (klo 15.56 alkaen), Jyri Seppälä (pj.), Sampo 
Soimakallio, Risto Soukka 
Sihteeristö: Marianne Leino, Marja Salo, Laura Ticklén, Anni Toiviainen 
 

1. Kokouksen avaus ja osallistujien toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.34.  

Todettiin kokouksen osallistujat. 

2. Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

Asialista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

3. Hankkeet 

 

i. MBTP-yhteistyöhanke: hankesuunnitelman esittely  

Arasto esitteli hankkeen suunnitelman. Kyseessä on metsäbiotalouden tiedepaneelin kanssa tehtävä 

yhteishanke metsäbiomassasta peräisin olevan teollisen hiilidioksidin tulevaisuudesta. Ideaa on käsitelty 

paneelin kokouksissa aiemmin, ja hanketta on työstetty metsäbiotalouden tiedepaneelin kanssa eteenpäin. 

Suunnitelmaa iteroidaan vielä metsäbiotalouden tiedepaneelin kanssa. 

Alustavasti Ilmastopaneelin osuus hankkeesta olisi 60 000 euroa. Paneelin sisäistä työnjakoa hahmotetaan 

vielä. Soukka lupautunut mukaan ja Sykelta mahdollisesti tulossa jonkinlainen osuus. 

Arasto esitteli työn kuvauksen. Käytiin keskustelua hankkeesta. 

Päätettiin, että tältä pohjalta valmistellaan metsäbiotalouden tiedepaneelin kanssa lopullinen 

hankesuunnitelma. 

ii. Panelistien mahdolliset huomiot maatalous- ja kulutusaiheisiin 

hankesuunnitelmiin  

Halonen esitteli kulutusaiheiseen hankesuunnitelmaan tehtyjä muutoksia. Käytiin keskustelua. Todettiin, että 

hankesuunnitelma sai tukea. 

Lehtonen esitteli maatalousaiheiseen hankesuunnitelmaan tehtyjä päivityksiä. Tavoiteaikataulu olisi, että 

mm. ruokastrategian syötteeksi saataisiin välituloksia marraskuussa 2025. Loppuraportti julkaistaisiin 

suunnitelman mukaan huhtikuussa 2026. Todettiin, että hankesuunnitelma sai tukea. 

Salo muistutti, että suunnitelmia on mahdollisuus kommentoida kirjallisesti kuluvan viikon sunnuntaihin 

mennessä ennen puheenjohtajiston hyväksymiskäsittelyä 14.2.2025.  

iii. Hankehaun aikataulu ja muut muodollisuudet  
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Salo totesi, että ohjeet toimitetaan sähköpostitse. Hakuaika on 14.2.–14.3. 

4. Keskustelu tiedepaneelien uudistamisesta 4.2. 

Seppälä kertoi tilaisuudesta ja sen juoksutuksesta. Seppälä esitteli tiedepaneelien yhdessä valmistelleen 

esityksen, joka esitettiin tilaisuudessa. Arasto ja Mäkipää raportoivat tapaamisesta omat havaintonsa. 

Keskusteltiin puheenjohtajiston raportoinnin perusteella asiasta. 

Päätettiin, että etsitään yhteistä aikaa palaverille tästä aiheesta ilta- tai aamuaikaan. 

Mäkipää ehdotti, että valmistellaan kirjelmää ja katsotaan, onko se Luontopaneelin ja Ilmastopaneelin 

yhteinen vai itsenäisesti Ilmastopaneelin. 

5. Muut asiat 

Todettiin, että Sally Weaver toimii Ilmastopaneelin ministeriöyhdyshenkilönä ympäristöministeriön suuntaan 

toistaiseksi. 

Mäkipää vaihtuu puheenjohtajaksi klo 16.41.     

6. Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 16.46. 

 

 

 

 


